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Mpeamet

MaTemaTtuka

MaTtemaTtuka

MaTemaTtuka

Buonoruja

Hemauku jeank

Hemauku jesnk

Cpncku jeanK 1 KKEBHOCT
CpricKu je3nK U KHKEBHOCT
CPprcKM je3nK 1 KisMKEBHOCT

PACIMOPEA NUCAHUX NPOBEPA

Bpcra

Tpehn nucmeHun 3agartak
KoHTponHu 3agaTtak
YeTBpTM NUCMEHN 3aaTak
KOHTPOMHW 3agaTtak

Tect

MpBK NUCMeHn 3agaTtak
PasymeBarse npountaHor
YeTBpTM NUCMEHN 3aaTak
KoHTponHu 3agaTtak

Oatym

24.3.2023.

28.4.2023.
14.6.2023.

25.05.2023.

08.05.
05.06.
19.4.
17.5.
2.6.

Heperma y meceny

4/5
4/4
3/6
4/5
2/5
2/6
3/4
3/5
1/6

Cappxaj paga

Yrao, Cabupatbe 1 ogy3umare pasnomaka

OcHa cumeTpuja,

OcHa cumeTtpuja, MHOXeHe 1 erbere pasnomaka
Hacnehusare v eBonyLuja, YHoBEK 1 XMBOTHA cpeanHa
Jlekumnja 8

Y1BphMBame rpagunsa netor paspeqa

BewTtuHa yntamwa n pasymeBara npoymTaHor
Hapauwja

PeyeHnyHn ynaHosu



